1 / 1

2024 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社協和製作所

  産 業 機 器 事 業 部

AC モーターローラ・DC パルスローラの V 溝仕様生産終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件につきまして、AC モーターローラ・DC パルスローラの V 溝仕様を諸般の事情によ

り、誠に勝手ながら 2025 年 3 月末日を持ちまして生産中止とさせていただきます。

お客様におかれましてはご不便をお掛けし大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

【生産中止対象製品】

・AC モーターローラ

型式例：MR-A3-57-500-10AACA

・DC パルスローラ

型式例：PR-AD-57-500-15ASCA

【生産中止時期】

2025 年 3 月末日

補修品対応につきましては、2032 年 3 月末までといたします。

※生産設備の状況により早まる可能性がございます。

丸溝仕様(型式：G)につきましては引き続き生産いたします。

弊社製品お問い合わせ先

株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部

＊窪田工場営業部 兵庫県加西市窪田町 570-10

TEL.0790-42-0601（代） FAX.0790-42-4895

＊東 京 支 店  東京都中央区京橋 1-14-7 京橋中央ビル 9F

TEL.03-5579-9622（代） FAX.03-5579-9633

＊名古屋営業所  愛知県名古屋市名東区本郷 3丁目 139 ホワイトハウスビル 5階

TEL.052-778-7830（代） FAX.052-778-7831